
 

Obec Bratčice, Bratčice 36, 664 67 Bratčice 

Zadávací řízení „Přístavba MŠ Bratčice“  -1- 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 

KVALIFIKACE PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

Zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), pro veřejnou zakázku na 

stavební práce s názvem 

„Přístavba MŠ Bratčice“ 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: Obec Bratčice 

Sídlo: Bratčice 36,664 67 Bratčice 

IČ: 00 488 127 

Právní forma 801 – obec 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele: 

Bc. Jan Buršík, starosta obce 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci veřejné zakázky: 

Milana Štěpánková,  zástupce zadavatele 680 01 Boskovice, 
Kpt. Jaroše 29.  
tel: 776 874 794 
stepankova@europroject.cz  

Projektovou dokumentaci 
zpracoval: 

Ing. radek Vala, Ríšova 9, 641 00 Brno, autor. Osv. ČKAIT 
1003367.  

 

2. DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je realizace projektu s názvem „Přístavba MŠ Bratčice“ 

spolufinancovaného Ministerstvem pro místní rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního 

programu, Číslo a název prioritní osy: 06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro 

obyvatele regionů dle 15. Výzvy IROP – INFRASTRUKTURA PRO PŘEDŠKOLNÍ VZDĚLÁVÁNÍ PRO 

SOCIÁLNĚ VYLOUČENÉ LOKALITY pod registračním číslem CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000691. 

Druh zakázky dle jejího předmětu: Stavební práce 

Druh zakázky podle předpokládané hodnoty: Podlimitní 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní – dle zákona č. 134/2016 
Sb., o veřejných zakázkách 

 

Předmětem veřejné zakázky je přístavba mateřské školy v obci Bratčice, čímž se zvýší kapacita ve 

spádové oblasti o 18 míst. Prostřednictvím rekonstrukce dojde k rozšíření stávajících prostor o 

pobytovou místnost dětí, využití prostor půdy k vytvoření nové odpočívárny a skladovacích prostor 

pro provoz mateřské školy. Upraví se prostor pro umístění technologie výdeje jídel odpovídající 

zvýšené kapacitě školky. Mateřská škola se nachází v budově č. p. 166 v řadové zástavbě rodinných 

domů.  

 

mailto:stepankova@europroject.cz


 

Obec Bratčice, Bratčice 36, 664 67 Bratčice 

Zadávací řízení „Přístavba MŠ Bratčice“  -2- 

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v přílohách Zadávací dokumentace, konkrétně 

příloha č. 7 Výkaz výměr, příloha č. 3  Projektová dokumentace. 

2.1. Místo plnění:  

Mateřská škola č.p. 166, Obec Bratčice, katastrální území - Bratčice: Parcely č.: 310, 311 

3. INFORMACE O POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel umožňuje neomezený dálkový přístup k Zadávací dokumentaci na profilu zadavatele: 

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=195, kde je uveřejněna Zadávací dokumentace včetně 

požadovaných příloh.  

4. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:   11. 07. 2017 do 9 :00 hodin.  

Místo pro podávání nabídek: Poštou se nabídka podává na adresu: 
Obec Bratčice, Bratčice 36, 664 67 Bratčice 
  
Dodavatel může svoji nabídku zaslat poštou, kurýrem či osobně 
doručit na adresu sídla zadavatele: Obec Bratčice, Bratčice 36, 664 
67 Bratčice 
  
Nabídky je možné podat osobně v sídle zadavatele v pracovních 
dnech od pondělí do pátku vždy od 08:00 do 12:00 hod, v úředních 
dnech, tj. v pondělí a ve středu také od 13:00 do 17:00. Polední 
přestávka je od 12.00 – 13.00 hod  

 

Rozhodující pro doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky zadavatelem (nikoli předání 

k poštovnímu doručení). 

Nabídky, které budou doručeny zadavateli v rozporu s těmito požadavky, zadavatel nezařadí do 

zadávacího řízení a vrátí je zpět příslušnému uchazeči. 

5. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK A HODNOCENÍ NABÍDEK 

Termín otevírání obálek:  11. 07. 2017 do 9:05 hodin. 

Místo konání: Obec Bratčice, Bratčice 36, 664 67 Bratčice, zasedací místnost  

 

5.1 Osoby, které jsou oprávněny být přítomny při otevření obálek: 

Za každého účastníka zadávacího řízení se může otevírání obálek zúčastnit jeden zástupce a to buď 

statutární zástupce uchazeče (tento se prokáže průkazem totožnosti), nebo osoba tímto statutárním 

zástupcem zplnomocněná (tento se prokáže průkazem totožnosti a plnou mocí).  

 

 

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=195
https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=195


 

Obec Bratčice, Bratčice 36, 664 67 Bratčice 

Zadávací řízení „Přístavba MŠ Bratčice“  -3- 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Uchazeč v rámci své nabídky prokáže splnění: 

- Základní způsobilosti dle § 74 zákona 

- Profesní způsobilosti dle § 77 zákona 

- Ekonomické kvalifikace dle § 78 zákona 

- Technické kvalifikace dle § 79 zákona 

Dodavatel splnění způsobilosti prokáže předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude 

zřejmé, že dodavatel způsobilost požadovanou zadavatelem splňuje. Podrobně jsou podmínky pro 

prokázání způsobilosti a požadavky na zpracování nabídky uchazeče specifikovány v Zadávací 

dokumentaci.  

6.1 Důsledek nesplnění způsobilosti: 

Zadavatel posoudí prokázání splnění způsobilosti dodavatele dle § 39 zákona o zadávání veřejných 

zakázek. Nesplní-li dodavatel způsobilost v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost 

stanovenou v § 88, bude podle § 48 zákona o veřejných zakázkách vyloučen z účasti v zadávacím 

řízení. Vyloučení zadavatel oznámí na profilu zadavatele v souladu s § 48 odst. 11 zákona. 

7. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA  

Hodnocení nabídek bude provedeno podle níže uvedených kritérií: 

Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky: 

EKONOMICKÁ VÝHODNOST NABÍDKY STANOVENÁ DÍLČÍMI HODNOTÍCÍMI KRITÉRII: 

 Kritérium Váha kritéria 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH 80% 

2. Lhůta výstavby (v týdnech) 20% 

 

7.1. Způsob hodnocení: 

 1. Dílčí hodnotící kritérium „Celková nabídková cena (v Kč bez DPH)“ 

V rámci hodnocení nabídek z hlediska dílčího hodnotícího kritéria „Celková nabídková cena (v Kč bez 

DPH)“ bude hodnotící komise hodnotit celkovou nabídkovou cenu účastníka (dodavatele), kterou 

účastník (dodavatel) uvede ve své nabídce (a vyplní v Krycím listu nabídky dle Přílohy č. 1 Zadávací 

dokumentace a návrhu Smlouvy o dílo dle Přílohy č. 4  Zadávací dokumentace). 

Celková nabídková cena bude odpovídat řádně vyplněnému výkazu výměr, který je součástí Zadávací 

dokumentace jako příloha č. 7 k této zakázce a obsahuje veškeré rozpočtové položky nezbytné k 

realizaci předmětu této zakázky. Celková nabídková cena bude obsahovat cenu za stavební práce, 

cenu na zpracování dokumentace skutečného provedení stavby a cenu za publicitu.   

 



 

Obec Bratčice, Bratčice 36, 664 67 Bratčice 

Zadávací řízení „Přístavba MŠ Bratčice“  -4- 

Zadavatel tímto stanovuje a dodavatel (účastník) bere na vědomí, že v případě, že dodavatel 

(účastník) v tomto dílčím hodnotícím kritériu uvede (nabídne) hodnotu vyšší než zadavatelem 

stanovené maximum:  8 090 510 ,-Kč bez DPH, tj. překročí celkovou předpokládanou hodnotu této 

zakázky, bude to považováno za nesplnění zadávacích podmínek a nabídka takového dodavatele 

(účastníka) bude ze zadávacího řízení  vyloučena a dodavatel (účastník) bude vyloučen. 

Pro samotné hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria použije hodnotící komise bodovací 

stupnici od 0 do 100 bodů, kdy nejvhodnější nabídka má minimální hodnotu: 

 

                             Nevhodnější nabídka 
Počet bodů                  = ---------------------------------   x 100 

                               Hodnocená nabídka 

 

Nejnižší nabídnutá „Celková nabídková cena (v Kč bez DPH)“ hodnocená v rámci předložených 

nabídek účastníků (dodavatelů) tak získává 100 bodů. Další nabídky jsou hodnoceny snížením počtu 

bodů v souladu s výše uvedeným způsobem výpočtu. 

 2. Dílčí hodnotící kritérium „Lhůta výstavby (v týdnech)“ 

Pro hodnocení nabídek z hlediska dílčího hodnotícího kritéria „Lhůta výstavby (v týdnech)“ bude 

hodnotící komise hodnotit lhůtu výstavby účastníka (dodavatele), kterou účastník (dodavatel) uvede 

ve své nabídce (a vyplní v Krycím listu nabídky). Lhůta výstavby zohledňuje reálnou lhůtu výstavby od 

zahájení stavebních prací do předání stavby zadavateli bez vad a nedodělků bránících užívání. 

Zadavatel tímto stanovuje a dodavatel (účastník) bere na vědomí, že v případě, že dodavatel 

(účastník) v tomto dílčím hodnotícím kritériu uvede (nabídne) hodnotu vyšší než zadavatelem 

stanovené maximum: 12 týdnů, tj. překročí celkovou maximální předpokládanou lhůtu tvořenou 

součtem lhůty pro dokončení předmětu této veřejné zakázky (díla) a lhůty pro předání a převzetí 

předmětu této veřejné zakázky (díla), tj. vycházející ze součtů maximálních termínů dle čl. 5  Zadávací 

dokumentace, bude to považováno za nesplnění zadávacích podmínek a nabídka takového 

dodavatele (účastníka) bude ze zadávacího řízení vyloučena a dodavatel (účastníka) bude vyloučen. 

Pro samotné hodnocení tohoto dílčího hodnotícího kritéria použije hodnotící komise bodovací 

stupnici od 0 do 100 bodů, kdy nejvhodnější nabídka má minimální hodnotu: 

                             Nevhodnější nabídka 
Počet bodů                  = ---------------------------------   x 100 

                               Hodnocená nabídka 

 

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích kritérií, která jsou vynásobena vahou 

daného dílčího kritéria. Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů v rámci 

všech hodnocených dílčích hodnotících kritérií. Zadavatel požaduje, aby účastník (dodavatel) řádně a 

pravdivě stanovil veškeré hodnoty jednotlivých dílčích hodnotících kritérií, přičemž žádnému z dílčích 

hodnotících kritérií nepřidělí hodnotu nula. V případě, že účastník (dodavatel) v některém z dílčích 

hodnotících kritérií uvede hodnotu nula, bude jeho nabídka v rámci takového dílčího hodnotícího 

kritéria hodnocena nulovým počtem bodů. 



 

Obec Bratčice, Bratčice 36, 664 67 Bratčice 

Zadávací řízení „Přístavba MŠ Bratčice“  -5- 

 Bližší specifikace hodnotících kritérií a způsobu hodnocení je uvedena v příslušné Zadávací 

dokumentaci k této veřejné zakázce. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 8 090 510 ,- Kč bez DPH. 

Zadavatel sděluje, že tato předpokládaná hodnota veřejné zakázky je nejvýše přípustná. 
Pokud účastník zadávacího řízení předloží cenovou nabídku s vyšší částkou než je 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky, může být  tato nabídka vyloučena z dalšího 
hodnocení pro nesplnění max. stanovené přípustné ceny. 

Přehled CPV Kódů 

45000000-7 Stavební práce 

45214100-1 Stavební úpravy budov mateřských škol 

8.  ZADÁVACÍ LHŮTA 

Uchazeč je v souladu s ustanovením § 40 zákona vázán svou nabídkou po dobu 120 dnů. 

9. DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE 

Způsob zpracování nabídky uchazeče se bude dále řídit dle § 107 zákona. 

Nabídky budou podány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi zadavatelem a 

dodavateli bude probíhat v českém jazyce. 

Zadavatel si v souladu s § 48 odst. 11, § 50 a § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje komunikovat a sdělovat 

svá rozhodnutí prostřednictvím profilu zadavatele 

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=195 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu se zákonem o veřejných zakázkách. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným z uchazečů. 

Zadavatel nebude hradit dodavatelům žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. Tyto 

náklady nesou dodavatelé sami. 

Nedílnou součástí této výzvy je přiložená Zadávací dokumentace vč. příloh, která podrobně 

specifikuje požadavky zadavatele na zpracování nabídky. 

Obec Bratčice  

Bratčice 36  

664 67 Bratčice 

V Boskovicích dne 21. 6. 2017                                                                                             Milana Štěpánková 
Zástupce zadavatele  

Přílohy výzvy: 

1) Zadávací dokumentace k zadávacímu řízení vč. příloh 

https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=195

